ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2024/12/02-2
Общего собрания членов Ассоциации профессиональных управляющих недвижимостью «Р1»

Дата и время подведения итогов голосования: «2» декабря 2024 г. с 16:00 до 17:00.
Дата, время и место проведения очной части голосования: 16.05.2024 с 09:00 до 10:00,
Калининград, Озёрный проезд, д. 2, отель Mercure, конференц-зал
Дата начала заочной части голосования: 16.05.2024
Дата окончания заочной части голосования: 29.11.2024
Способы приёма электронных бюллетеней: по электронной почте mail@r1-gkh.ru или через
Telegram https://t.me/Association_R1.
В собрании приняли участие: 90 членов Ассоциации профессиональных управляющих
недвижимостью «Р1» из 165 членов, что составляет 54.55%. Кворум имеется, собрание
правомочно.

Повестка дня:

1. О выборе председателя и секретаря общего собрания членов Ассоциации «Р1», наделение их
полномочиями счётной комиссии.
2. Об утверждении порядка проведения будущих общих собраний членов Ассоциации «Р1».
3. О продлении полномочий единоличного исполнительного органа (Исполнительного
директора) Ассоциации профессиональных управляющих недвижимостью «Р1» Парсамян Ирэн
Арутюновны на новый срок – с 26 декабря 2024 года на 5 (пять) лет.
4. О продлении полномочий Совета Ассоциации профессиональных управляющих
недвижимостью «Р1» в составе Валита Б.М., Шерешовец Е.В., Парсамян И.А., на новый срок – с
26 декабря 2024 года на 5 (пять) лет.

1. По вопросу о выборе председателя и секретаря общего собрания членов Ассоциации «Р1»,
наделение их полномочиями счётной комиссии на голосование вынесено предложение
избрать председательствующего – Валита Бориса Михайлович и секретаря (с обязанностью
вести подсчёт голосов) Парсамян Ирэн Арутюновну.
Голосовали: «ЗА» - 100%, «ПРОТИВ» - 0%, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0%.
Постановили: Избрать председательствующим на собрании Председателя Совета –
Валита Б.М., секретарем, ответственного за подсчёт голосов, члена Совета – Парсамян
И.А.

2. По второму вопросу на голосование предложен Порядок проведения будущих общих
собраний членов Ассоциации «Р1» (Приложение №2).
Голосовали: «ЗА» - 99%, «ПРОТИВ» - 1%, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0%.
Постановили: Утвердить Порядок проведения будущих общих собраний членов
Ассоциации «Р1».

3. По третьему вопросу на голосование вынесено предложение о продлении полномочий
единоличного исполнительного органа (Исполнительного директора) Ассоциации
профессиональных управляющих недвижимостью «Р1» Парсамян Ирэн Арутюновны на новый
срок – с 26 декабря 2024 года на 5 (пять) лет.
Голосовали: «ЗА» - 100%, «ПРОТИВ» - 0%, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0%.
Постановили: Продлить полномочия единоличного исполнительного органа
(Исполнительного директора) Ассоциации профессиональных управляющих
недвижимостью «Р1» Парсамян Ирэн Арутюновны на новый срок – с 26 декабря 2024
года на 5 (пять) лет.

4.  По четвертому вопросу на голосование вынесено предложение о продлении полномочий
Совета Ассоциации профессиональных управляющих недвижимостью «Р1» в составе Валита
Б.М., Шерешовец Е.В., Парсамян И.А., на новый срок – с 26 декабря 2024 года на 5 (пять) лет.

Голосовали: «ЗА» - 100%, «ПРОТИВ» - 0%, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0%.
Постановили: Продлить полномочия Совета Ассоциации профессиональных
управляющих недвижимостью «Р1» в составе Валита Б.М., Шерешовец Е.В., Парсамян
И.А., на новый срок – с 26 декабря 2024 года на 5 (пять) лет.

Секретарь собрания, ответственный за подсчёт голосов: Парсамян
И.А.